
ELENCO GUIDE TURISTICHE ABILITATE

N. NOME COGNOME CITTA' TELEFONO CELLULARE MAIL NOTE LINGUA P.IVA

1 Laura Bellone Campobasso 0874 - 98480 3487695819 laurabellone2002@yahoo.it inglese

2 Maria Rosaria Campellone Colli a Volturno 3470809308 mr.campellone@virgilio.it italiano

3 Rossella Cazzato Campobasso 3407272055 rossellacazzato@gmail.com

Inglese - 

francese - 

tedesco

4 Michela Ciamarra Bojano 0874-782781 3484033865 michelaciamarra@molisando.it

Anche 

direttore 

tecnico di 

Agenzia

inglese, 

francese

5 Francesca Ciarniello Duronia 0874-769147 3282666745 massimo.tomba@hotmail.it

italiano, 

inglese, 

francese

6
Maria 

Filomena
Coccaro Termoli 0875 - 85686 3406908171 mfcoccaro@gmail.com spagnolo

7 Valeria Cocozza Campobasso 3286643588 valeria.cocozza@hotmail.com italiano

8 Michele Colella
Castelvetere in Val 

Fortore

0824 - 

933242
3280015891

studiocommerciale 

colella@gmail.com

spagnolo, 

potoghese, 

francese

9 Antonio Colella
Castelvetere in Val 

Fortore
3287027207 antocol2305@yahoo.it

spagnolo, 

potoghese, 

francese

10 Salvatore De Santis Campobasso 3282934956 mr.desantis@tim.it

italiano, 

inglese, 

spagnolo

11 Domenico Di Gregorio Campobasso 0874-483153 3281560577
digregorio.domenico@virgilio.it - 

info@viaggiomolise.it
italiano SI

12 Gabriella Di Lembo Campobasso 3805219630 gabri.dilembo@yahoo.it tedesco

13 Mario Di Lollo Campobasso 0874 - 65344 mario.dilollo@alice.it inglese

14 Paola Di Manna Isernia 0865-951507 3207050576 paoladimanna@gmail.com
con 

preavviso
spagnolo SI

15 Federica Di Menna Agnone 0865 - 77874 3334002705 federica.dimenna@hotmail.it
con 

preavviso
italiano

16 Valentina Di Meo Castel San Vincenzo
0865 - 

951368
3494125856 valedimeo@hotmail.it SI
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17 Paola Di Stasio Isernia
0865 - 

451531
3663267316 paoladistasio@gmail.it

solo su 

Isernia
italiano

18 Valeria Di Vincenzo Campobasso 3281415977 valedivi@gmail.com

19 Giovanna Falasca
San Giuliano del 

Sannio
3393207248 giovanna.falasca@email.it italiano

20 Carla Stefania Ferrante Sepino 3341625843 carla.f7385@yahoo.it

inglese, 

tedesco, 

francese

21 Sonia Fiorilli Campobasso 3478507056 soniafiorilli@gmail.com inglese

22 Anna Cristina Fortunato Campomarino 3476270532 cristinafortunato19@gmail.com

solo 

provincia di 

Campobas

so

23 Nicoletta Fulgaro Agnone 0865 - 79430 3284772265 myosotis.nf@virgilio.it inglese SI

24 Giovannina Giuliani Pietrabbondante 0865 - 76253 3490943740 giulianigiovanna@yahoo.it
italiano, 

francese

25 Claudio Incollingo Isernia
0865 - 

410003
3492328767 claudio.incollingo@alice.it italiano

26 Daniela Innamorato Isernia
0865 - 

410003
3484745622 claudio.incollingo@alice.it italiano

27 Giuseppina Iuliano Venafro 3470006863 giusy.iuliano5@gmail.com inglese SI

28 Armando Li Quadri Agnone armando@kerres.it

solo 

itinerari da 

lui definiti

italiano, 

francese, 

spagnolo

29 Irene Macario Lama dei Pellegrini 0872 - 91591 3477442935 irenemacario@gmail.com francese

30 Paola Martino Macchia d'Isernia 3406637254 pa.mart@alice.it
francese, 

inglese

31 Carla Mastrantuono Campobasso 3474972328 carla.mastrantuono@tiscali.it
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32 Carolina Morgante Campobasso 0874 - 66308 3294720159 cmorgante@gmail.com

con 

preavviso, 

è anche 

accompagn

atore 

turistico e 

interprete

francese

33 Fabiana Panichella Roma
06 - 

33248187
3288311753 fpanichella6@gmail.com

con 

preavviso
spagnolo

34 Isabella Pannunzio Agnone 0865 - 77792 3337145033 pan.isa@libero.it

solo 

percorsi 

naturalistici

francese

35 Jessica Pinelli Roccamandolfi 3498528409 jpsun80@hotmail.com

36 Luisa Ramacciato Campobasso
0874 - 

418752
3388872884 luisaramacciato@gmail.comn inglese

37 Cinzia Rauso Toro 3336305717 cinziarauso@hotmail.com

Solo 

provincia 

Campobas

so, con 

preavviso

inglese

38 Caterina Romano Limosano 3332556601 cate.romano@tiscali.it inglese

39 Milena Rosa Cercemaggiore
0874 - 

799219
3388209810 milena.rosa@email.it inglese

40 Raffaele Sardella Castropignano
0874 - 

503142
3358072840 flyar@live.it italiano

41 Rosa Alba Testamento Isernia 3273474507 rosaalba.testamento@gmail.com
italiano, 

inglese

42 Angela Vitiello Campobasso 3471217126 wwwilnostromondo@tiscali.it italiano SI

43 Alessandra Zaccardi Trivento
0874 - 

871886
3491653644 ale_zac@yahoo.it

Solo nei 

weekend o 

nei mesi di 

luglio/agost

o

italiano, 

francese

44 Mario Zarlenga Capracotta
0865 - 

945263
3208667800 mario_zarlenga@hotmail.com inglese
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